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         UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2009/2010 
 

 
 

Z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2009/2010 wszystkim uczniom, nauczycielom i całej 

szkolnej społeczności życzę powodzenia w nowym roku pracy. Początek roku nauki otwiera nowe 

możliwości doskonalenia się, gromadzenia wiedzy, zdobywania nowych doświadczeń.  

Niech możliwości te zostaną wykorzystane jak najlepiej, przynosząc radość I satysfakcję. 

 

                                                                                         Dyrektor Anna Matysiak 
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“ Pegaz” na Ogólnopolskiej Akcji 

Profilaktycznej IV Przystanek PaT 
       lipiec – Garwolin- Miętno 
 

Na początku lipca grupa młodzieży z koła kulturalnego 

“ Pegaz” wyjechała na tydzień 

do Garwolina/Miętna na Ogólnopolską Akcję 

Profilaktyczną IV Przystanek PaT. Skład grupy: 

Andżelika Leśna, Ada Kaczmarek, Beata 

Szymanowska, Ewelina Michalak, Marta Kocik, Natalia 

Walczak, Marta Bendowska, Agnieszka Stamm, Agata 

Banach, Anita Gawron, Maciej Wróbel, Sławek Biskup, 

Roksana Minge, Gosia Klorek, Kasia Juja, Marta 

Szeszuła  -  opiekunowie W. Złotowska – Czekała  

i  Renata Wróbel. PaT to skrót od nazwy programu  

“ Profilaktyka a Teatr”. Obejmuje on cztery obszary: 

działanie, informację, edukację oraz akcję o nazwie “ 

Przystanek PaT”. W programie znalazla się młodzież, 

której bliska jest myśl humanistyczna. Wartością tej 

inicjatywy są ludzie, którzy chcą działać dla drugiego 

człowieka. 

 
                    Nasza grupa Pegaz 

Celem programu jest oddziaływanie na zmniejszenie 

zjawiska narkomanii wśród uczniów szkół 

ponadpodstawowych. Inspirowanie rodziców młodzieży 

szkolnej do pogłębiania wiedzy z zakresu profilaktyki 

narkotykowej. Komunikowanie oraz inicjowanie przez 

Policję wspólnoty działań skierowanych przeciwko 

zjawiskom patologii społecznej. Głównymi partnerami 

akcji był Departament Bezpieczeństwa Publicznego 

MSWiA następnie Zarząd Główny NSZZ Policjantów, 

Wyższa Szkoła Pedagogiki Resocjalizacyjnej, 

Uniwersytet Warszawski, Akademia Podlaska, 

Stowarzyszenie “ Akademia Wilanowska” z Warszawy, 

Krajowe biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii, 

Mazowiecka Komenda Wojewódzka Policji. 

 

 

 
              młodzież na warsztatach 

                     WSPOMNIENIA 

- To byĠy wspaniaĠe wakacje, peĠne wraƬeŻ ð 

wspominają uczestnicy „Przystanku PaTó. W ramach 

akcji zorganizowano dla nas wiele warsztat·w -  

teatralne, wokalne, literackie, plastyczne, taŻca 

klasycznego, towarzyskiego, ludowego. Warsztaty 

dziennikarskie, techniczne( dƪwiŖk i ƐwiatĠo ), 

 
Wisage I charakteryzacji, kr·tkofalarskie. KaƬdy 

uczestnik braĠ udziaĠ w warsztatach profilaktycznych  

( obowiŇzkowo) oraz w jednym dowolnie wybranym 

warsztacie artystycznym ð dodaje opiekun grupy 

W.ZĠotowska - Czekala. ð wybraliƐmy warsztat taŻca 

towarzyskiego i nowoczesnego ð wspomina Angelika  

i Ada a SĠawek i Maciej dziennikarstwo. Codziennie 

popoĠudniu chodziliƐmy na spektakle teatralne i 

spotkania z ciekawymi ludƪmi. Aktorzy Ateneum  

z Warszawy ( Magdalena R·Ƭyczka, Maciej DamiŖcki, 

SĠawomira ğoziŻska opowiadali nam o swojej pracy, 

kt·ra daje im duƬo satysfakcji, marzeniach, ale i teƬ o 

problemach dnia codziennego. Na koniec Akcji PaT 

wystŇpiliƐmy z programem artystycznym. Nasze 

wystŖpy oglŇdaĠ vice premier Grzegorz Schetyna. 

 W przyszĠym roku pojedziemy na V Przystanek PaT 

 - prawdopodobnie do Krakowa.                           

 
                    Zaproszeni goście 

Redakcja: W. Złotowska- Czekala 


